
I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
Dirección Adm. y F¡nanzat

Doto. Adouisiciones

APRUEBA LLAMADO A TICITACIóN PI,BUCA
TRAVES DEL MERCADO PÚBII€O.

DEcREro N../06 3

LOTA, 1? irii 'n'9

VISTOS:

a) Decreto N' 113 de z5.ol.2ol7 de Alcaldía, don-
de se delega firma en el Administrador Mun¡c¡pal bajo la fórmula "POR ORDEN DEL SR. ALCALDE", para

los procesos de compra a través de Mercado Publico;

b) Solicitud de Compra de Mater¡ales y/o Trabajo

Folios 1580, 1687,7682,1683, 1698, 1699 PROGRAMA OPD INFANCIA, 1663 PROGRAMA DE CULTURA;

c) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos
Adm¡nistrat¡vos de Suministro y Prestac¡ón de Servicios;

d) Decreto N" 250 de 2004 de Ministerio de Ha-

cienda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Administrat¡vos de Sumi-

n¡stro y Prestac¡ón de Servicios;
e) Ley N' 19.880, sobre base de los

procedimientos Administrativos que r¡Ben los Actos de los Órganos de la Administrac¡ón del Estado;

f) D.F.L. N" L/20o6 de Min¡ster¡o del lnterio¡
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.595;

Y, en uso de las facultades que me confieren los

artículos. 12e y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgán¡ca Const¡tucional de Mun¡cipalidades.

DECRETO:

19 APRUEBASE LLAMADO A LICITACIÓN PÚ.

BLICA, para realizar la Adquisición de: Productos, Servic¡os, Artículos o Repuestos, según lo ¡ndicado en

letra b) de los vistos del presente Decreto;

Pública, a través del Mercado Publ¡co.

2e APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitación

3e PUBLIQUESE en el Portal Mercado Público.

ANÓTESE, QUIENES

CORRESPONDA Y EN 5U OPORTUNIDAD ARCHIVESE..

SR. ATCALDE

Distribución:
- Adquisiciones
- Archivo.-

NICIPAL

)
\¿


